

|                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objednávateľ:<br><b>Obec Kráľ</b>                                                                                                                                                                               | Variabilný symbol : 2021092                                                                                                                   |
| Kráľ 223<br>98045 Kráľ<br>IČO: 00318876 DIČ : 2021168754<br>Účet: 000000 - 0008745584 / 5200<br>IBAN: SK75 5200 0000 0000 0874 5584<br>SWIFT INRBSKBX<br>Telefón: 047/5812295 Fax:<br>E-mail: ocukral@zoznam.sk | Dodávateľ:<br><b>OFFICE DEPOT s.r.o.</b><br><br><b>Prievozska 4/B</b><br><b>82109 Bratislava</b><br><br>IČO: 36192384<br>IČ DPH: SK2020052276 |
| Dátum vyhotovenia: 10.6.2021                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                               |
| Dodacie a platobné podmienky:                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                               |
| Objednávame si u Vás:                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                               |
| Č. Názov tovaru alebo služby                                                                                                                                                                                    | Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH                                                                                                        |
| 1 . Gulôčkové pero Solidly-mix farieb                                                                                                                                                                           | 12,000 ks 0,400000 4,80                                                                                                                       |
| 2 . Pákový zakladač-mramorovaný, 7,5 cm                                                                                                                                                                         | 5,000 ks 1,190000 5,95                                                                                                                        |
| 3 . Zošívacia LEITZ NeXXt 5502-svetlo modrá                                                                                                                                                                     | 1,000 ks 23,930000 23,93                                                                                                                      |
| 4 . Zošívacia LEITZ NeXXt 5502-svetlo zelená                                                                                                                                                                    | 1,000 ks 21,080000 21,08                                                                                                                      |
| 5 . Zošívacia LEITZ NeXXt 5502-červená                                                                                                                                                                          | 1,000 ks 21,080000 21,08                                                                                                                      |
| 6 . Dierkovačka LEITZ NeXXt 5008-červená                                                                                                                                                                        | 1,000 ks 14,240000 14,24                                                                                                                      |
| 7 . Dierkovačka LEITZ NeXXt 5008-svetlo zelená                                                                                                                                                                  | 1,000 ks 14,240000 14,24                                                                                                                      |
| 8 . Dierkovačka LEITZ NeXXt 5008-svetlo modrá                                                                                                                                                                   | 1,000 ks 14,810000 14,81                                                                                                                      |
| 9 . Zvýrazňovač Centropen 2822-neónové farby, sada 4 ks                                                                                                                                                         | 3,000 bal 1,480000 4,44                                                                                                                       |
| 10 . Kancelárske nožnice - 20,5 cm                                                                                                                                                                              | 3,000 ks 1,580000 4,74                                                                                                                        |
| 11 . Lepiaca páska Kores 19 mm x 33 m                                                                                                                                                                           | 5,000 ks 0,900000 4,50                                                                                                                        |
| 12 . Pripínáčky na korkové Tabule-farebné                                                                                                                                                                       | 5,000 bal 1,480000 7,40                                                                                                                       |
| 13 . Kovové klipy - 19 mm, farebné, 12 ks                                                                                                                                                                       | 5,000 bal 1,580000 7,90                                                                                                                       |
| 14 . Navlhčovacia poduška Q-Connect-priemer 8,5 cm                                                                                                                                                              | 3,000 ks 1,080000 3,24                                                                                                                        |
| 15 . Magnety Centropen-červené-sada 10 ks                                                                                                                                                                       | 2,000 sada 3,070000 6,14                                                                                                                      |
| 16 . Stojany na časopisy HIT-mix farieb, 5 ks                                                                                                                                                                   | 4,000 bal 5,460000 21,84                                                                                                                      |
| 17 . Tekuté lepidlo GamaFix, 100 g                                                                                                                                                                              | 1,000 ks 2,040000 2,04                                                                                                                        |
| 18 . Lepiaca tyčinka Pritt, 40 g                                                                                                                                                                                | 1,000 ks 2,720000 2,72                                                                                                                        |
| 19 . Drôtky do zošívачiek TAKE-IT 24/6 1000 ks                                                                                                                                                                  | 5,000 bal 0,400000 2,00                                                                                                                       |
| 20 . Dosky spisové EMBA so šnúrkami                                                                                                                                                                             | 5,000 ks 1,020000 5,10                                                                                                                        |
| 21 . Lupa 5x75 mm                                                                                                                                                                                               | 1,000 ks 4,550000 4,55                                                                                                                        |
| <b>Obnos slovom :</b><br>jedenstodevät'desiatšesť € 74                                                                                                                                                          | <b>Celková suma: 196,74 €</b>                                                                                                                 |
| Objednávku vyhotovil:<br>Bolacseková Veronika<br>0911/454480                                                                                                                                                    | Podpis a pečiatka                                                                                                                             |

|                                                                                    |          |                                                                                                                                                                                                         |                   |                |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| Objednávateľ:<br><b>Obec Král'</b>                                                 |          | Dodávateľ:<br><b>OFFICE DEPOT s.r.o.</b>                                                                                                                                                                |                   |                |
| Č. Názov tovaru alebo služby                                                       | Množstvo | MJ                                                                                                                                                                                                      | Jed.cena<br>s DPH | Spolu<br>s DPH |
| <b>ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA</b><br>Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z. |          |                                                                                                                                                                                                         |                   |                |
| <hr/>                                                                              |          |                                                                                                                                                                                                         |                   |                |
| Zodpovedný zamestnanec:<br>Veronika Bolacseková                                    |          | Finančnú operáciu alebo jej časť *<br>a) možno vykonať/nemožno vykonať *<br>b) možno pokračovať/nemožno pokračovať *<br>c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať *<br>Dátum: Podpis: |                   |                |
| Štatutár/starosta obce:<br>František Béres                                         |          | Finančnú operáciu alebo jej časť *<br>a) možno vykonať/nemožno vykonať *<br>b) možno pokračovať/nemožno pokračovať *<br>c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať *<br>Dátum: Podpis: |                   |                |
| * Nehodiac sa škrtnite                                                             |          |                                                                                                                                                                                                         |                   |                |